
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

                      KANTON SARAJEVO 
    Ministarstvo za obrazovanje, nauku 

i mlade 

CANTON SARAJEVO 
Ministry for Education, Science and 
Youth 

 

 

web: http://www.mon.ks.gov.ba 
e-mail: mon@mon.ks.gov.ba;  

Tel: + 387 (0) 33 562-128,Fax: + 387 (0) 33 562-218 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 

 
 

Broj: 11/05-14-20703-8.5/18 
Sarajevo, 04.07.2018. godine 
 
Na osnovu člana 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije BiH”, broj: 35/05), a u vezi sa Javnim pozivom za sufinansiranje 
troškova izrade i odbrane doktorske disertacije u 2018. godini, ministar za obrazovanje, nauku i 
mlade Kantona Sarajevo donosi 

O D L U K A 
O UTVRĐIVANJU KONA ČNE RANG-LISTE DOBINIKA SREDSTAVA  

PO JAVNOM POZIVU ZA SUFINANSIRANJE TROŠKOVA IZRADE I ODBRANE 
DOKTORSKE DISERTACIJE U 2018. GODINI  

 
I 

Ovom odlukom utvrđuje se lista dobitnika sredstava po Javnom pozivu za sufinansiranje troškova 
izrade i odbrane doktorske disertacije u 2018. godini. 

 
II 

Utvrđuje se iznos sredstava za svakog pojedinačnog dobitnika sredstava, u skladu sa uslovima 
propisanim Javnim pozivom iz tačke I ove odluke,  kako slijedi: 

1. Jasmin Ramić   1.500,00 KM, 
2. Kemal Bašić   1.500,00 KM, 
3. Lejla Šabić   1.500,00 KM, 
4. Vedran Đido   1.500,00 KM, 
5. Namik Trtak   1.500,00 KM, 
6. Melisa Zukić   1.500,00 KM, 
7. Vedran Jakupović  1.500,00 KM, 
8. Lejla Obradović Salčin 1.500,00 KM, 
9. Mirza Dedić   1.500,00 KM, 
10. Emira Hukić    1.500,00 KM, 
11. Mersiha Alkić Subašić 1.500,00 KM, 
12. Dženan Dautović  1.500,00 KM, 
13. Adnan Golubović  1.500,00 KM, 
14. Mario Kokoruš  1.500,00 KM, 
15. Nermina Žiga   1.500,00 KM, 
16. Adnan Đugum   1.500,00 KM, 
17. Bakir Karahodža  1.500,00 KM, 
18. Sabina Veladžić  1.500,00 KM, 
19. Sead Delić   1.500,00 KM, 
20. Mahir Muratović  1.500,00 KM, 
21. Amir Kliko   1.500,00 KM, 
22. Merisa Ćenanović  1.500,00 KM, 
23. Ena Kazić   1.500,00 KM, 
24. Đevad Šašić    1.500,00 KM, 
25. Mirza Lišinović  1.500,00 KM, 
26. Ajla Smajlović   1.500,00 KM, 



 

 

web: http://www.monks.ba 
e-mail: mon@mon.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-128,Fax: + 387 (0) 33 562-218 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 

 
 

27. Berin Kulelija   1.500,00 KM, 
28. Belma Mehmedagić  1.500,00 KM, 
29. Muamer Tinjak  1.500,00 KM, 
30. Ensar Mekić   1.500,00 KM, 
31. Dunja Hodžić   1.500,00 KM, 
32. Sabina Žero   1.500,00 KM, 
33. Irma Mahmutović Dizdarević 1.500,00 KM, 
34. Jasmina Sulejmanović  1.500,00 KM, 
35. Vedad Škapur   1.500,00 KM, 
36. Sabina Subašić Galijatović  1.500,00 KM, 
37. Alisa Selović   1.500,00 KM, 
38. Alma Hajrudinović Bogunić 1.500,00 KM, 
39. Ermin Cero   1.500,00 KM, 
40. Nedim Rabić   1.500,00 KM, 
41. Enida Članjak Kudra  1.500,00 KM, 
42. Madžida Mašić  1.500,00 KM, 
43. Samir Fazlić   1.500,00 KM, 
44. Sarina Bakić   1.500,00 KM, 
45. Omerović Enes  1.500,00 KM, 
46. Muhamed Fočak  1.500,00 KM, 
47. Rialda Ćorović  1.500,00 KM, 
48. Ermin Mašić   1.500,00 KM, 
49. Mesud Šadinlija  1.500,00 KM, 
50. Amila Vranac   1.500,00 KM, 
51. Omeragić Elma  1.500,00 KM, 
52. Amina Delić Zimić  1.500,00 KM, 
53. Lejla Lasić   1.500,00 KM, 
54. Senad Drnda   1.500,00 KM, 
55. Adnan Zahirović  1.500,00 KM, 
56. Omer Gabela   1.500,00 KM, 
57. Sandra Bjelan Guska  1.500,00 KM, 
58. Jelena Ostojić   1.500,00 KM, 
59. Amila Mehmedović  1.500,00 KM, 
60. Nermin Goran   1.500,00 KM. 

 
III 

Ministarstvo za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo će sa dobinicima sredstava iz tacke II 
ove odluke zaključiti ugovor o sufinansiranju kojima će se preciznije regulisati prava i obaveze 
dobitnika sredstava po Javnom pozivu iz tačke I ove odluke. 
Poziv za potpisivanje ugovora iz stava (1) ove tačke će biti objavljen na internet stranici 
Ministarstva. 

IV 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internet stranici Ministarstva za 
obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo. 
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni 
spor pred Kantonalnim sudom u Sarajevu u roku od 30 dana od dana donošenja Odluke. 
 

                                                                                                    M I N I S T A R 
 
                                                                                             Prof. dr. Elvir Kazazović 


